
Pagina  1 di 8 

 

 

 

 

PDELCS n. 681 del 21/10/2025 

STRUTTURA PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO 

 

OGGETTO: Adesione alla procedura di affidamento ARES Sardegna per “l’affidamento della 

concessione del servizio di gestione del nido aziendale della ASL 3 di Nuoro” di cui alla Determina ARES 

di autorizzazione a contrarre n.2161 del 07/08/2025; 

OPERATORE ECONOMICO: Coop. Sociale San Camillo De Lellis di Sassari; 

CIG DERIVATO: B8A329CBC3 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’istruttore Sig. Antonio Mereu  

Il Direttore 
S.C. Provveditorato 

Dott. Franco Casula  

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Socio Sanitaria Locale 

N°3 di Nuoro 

SI [X]                           NO [  ]             DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [  ] 

 

La presente Deliberazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 

SI [  ]   NO [X] 

 

SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AZIENDA SOCIO SANITARIA LOCALE N.3 DI NUORO 

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N°646 DEL 28/10/2025

Antonio Mereu Firmato digitalmente da Antonio Mereu 
Data: 2025.10.21 09:50:17 +02'00'

Franco Mario Casula
Firmato digitalmente da Franco Mario 
Casula 
Data: 2025.10.21 10:20:15 +02'00'



Pagina  2 di 8 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

VISTO il decreto legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria” 
e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge regionale n. 24/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e riorganizzazione 
sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge 
regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore” e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATA la DGR n. 46/25 del 25.11.2021 con la quale, ai sensi della L.R. N. 24/2020, è stata 
costituita l’Azienda Socio-Sanitaria Locale (ASL) n. 3 di Nuoro a far data dall’ 1 gennaio 2022 con sede 
legale in Nuoro, in Via Demurtas n. 1; 

VISTO l’Atto Aziendale approvato con Deliberazione del Direttore Generale dell’ASL n. 3 di Nuoro n. 
88 del 21/02/2023, così come integrata con la Deliberazione n. 427 del 06/06/2023 a seguito di 
dichiarazione di conformità disposta dalla Giunta Regionale con D.G.R. n. 4/63 del 16/02/2023, 
integrata con la D.G.R. n. 18/13 del 18/05/2023, ai sensi dell’art. 16, comma 2, della L.R. 24/2020; 

VISTA la legge regionale 11 marzo 2025 n.8,  con la quale sono state dettate disposizioni urgenti di 
adeguamento dell'assetto organizzativo ed istituzionale del sistema sanitario regionale e di modifica 
alla legge regionale n. 24/2020 ed è stato previsto che, su proposta dell'Assessore dell'Igiene e Sanità 
e dell'Assistenza Sociale, entro quarantacinque giorni dalla data di entrata in vigore della legge 
medesima, venissero nominati i commissari straordinari delle otto Aziende Socio-Sanitarie Locali, 
dell'Azienda Ospedaliera ARNAS "G. Brotzu", dell'AREUS e delle due Aziende Ospedaliero-
Universitarie, per la realizzazione del processo di efficientamento e di riordino complessivo degli assetti 
istituzionali ed organizzativi del Servizio Sanitario Regionale; 

PRESO ATTO della DGR N. 23/3 del 27.04.2025 con la quale la Giunta della Regione Autonoma della 
Sardegna ha provveduto alla nomina del dott. Angelo Zuccarelli quale Commissario Straordinario, per 
l'avvio del processo di efficientamento e di riordino complessivo dell'assetto istituzionale ed 
organizzativo dell'Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 3 di Nuoro e per dirigere l'Azienda fino alla nomina 
del direttore generale dell'Azienda medesima; 

DATO ATTO che con Deliberazione n.01 del 12.05.2025 del Commissario Straordinario dell’ASL di 
Nuoro si è preso atto della DGR N. 23/3 del 27.04.2025 e del contratto di prestazione d’opera 
intellettuale sottoscritto tra la Regione Autonoma della Sardegna e il Dott. Angelo Zuccarelli per la 
durata di 6 mesi, rinnovabile per una sola volta per un uguale periodo; 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n.188 del 24/06/2025 con la quale è stato 
nominato il Direttore Amministrativo nella persona della Dott.ssa Paola Raspitzu; 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n.189 del 24/06/2025 con la quale è stato 
nominato il Direttore Sanitario nella persona del Dott. Pier Paolo Bitti; 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 50 del 26/01/2024 con la quale è stato nominato il 
Direttore della Struttura Complessa Provveditorato nella persona del Dott. Franco Mario Casula; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento 
dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, 
situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 
06.11.2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n.33 e s.m.i. di (Riordino della Disciplina   
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e Diffusione di informazioni 
da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati 
personali; 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 41 del 25.01.2024, con la quale è stato adottato il   
Codice di Comportamento Aziendale della ASL n. 3 di Nuoro; 

 



Pagina  3 di 8 

DATO ATTO che l’art. 3, della L.R. 24/2020, così come modificato dall’art. 34, comma 1 della Legge 

regionale 23 ottobre 2023, n. 9 e dall’art. 3, comma 1 della Legge regionale 11 marzo 2025, n. 8 
prevede quanto segue: 

- ARES Sardegna è incaricata di svolgere funzioni di Centrale di Committenza per conto delle aziende 
sanitarie e ospedaliere della Sardegna ai sensi dell'articolo 63 del decreto legislativo 31 marzo 2023, 
n. 36 (Codice dei contratti pubblici) e successive modifiche ed integrazioni, con il coordinamento 
dell'Assessorato regionale competente in materia di sanità; 

- le aziende socio-sanitarie locali acquistano forniture e servizi nei limiti di cui all'articolo 63, comma 2, 
lettera a) del decreto legislativo n. 36 del 2023, e successive modifiche ed integrazioni, salvo quanto 
attribuito all'ARES mentre la competenza in materia di lavori è assegnata alle aziende socio-sanitarie 
locali, in relazione alla titolarità del patrimonio immobiliare, salvo quanto esplicitamente assegnato 
all'ARES con deliberazione della Giunta regionale; 

VISTO il D.lgs. n. 36/2023 (Codice dei contratti pubblici); 

DATO ATTO che presso il P.O. San Francesco di Nuoro esiste ed opera l’Asilo Nido Aziendale la cui 

gestione è stata esternalizzata; 

CONSIDERATO che il contratto di concessione per la gestione dell’Asilo Nido della ASL di Nuoro aveva 

scadenza al 30/09/2025; 

PREMESSO che, Ares Sardegna, nella sua qualità di Centrale di Committenza per le aziende del 
Servizio Sanitario Regionale, con Determinazione Dirigenziale n. 28 del 09/01/2025 ha indetto una 
procedura aperta per la concessione del servizio di gestione del Nido Aziendale dell’ASL di Nuoro, da 
aggiudicare secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale ARES Sardegna n. 2161 del 07/08/2025 con la quale, in esito 

alla procedura aperta di cui sopra, ha aggiudicato il servizio di gestione dell’Asilo Nido aziendale della 

ASL n. 3 di Nuoro alla Cooperativa Sociale San Camillo De Lellis di Sassari per il periodo di 5 anni; 

VISTA la nota protocollo PG/2025/39825 del 08/08/202 inviata in merito alla procedura di cui trattasi a 

firma del Direttore del Dipartimento Acquisti di Ares Sardegna, con la quale viene comunicata 

l’aggiudicazione della gara d’appalto in argomento; 

VISTA altresì la Convenzione stipulata in data 25/09/2025 tra Ares Sardegna e la Cooperativa Sociale 

San Camillo De Lellis per l’affidamento in concessione del servizio di gestione del Nido Aziendale 

dell’ASL di Nuoro per il periodo di 5 anni per l’importo complessivo di € 1.251.250,00 oltre IVA di legge 

da ripartirsi nelle annualità dal 2025 al 2030 per gli importi stimati sotto indicati: 

O.E. Durata Convenzione Valore Annuo IVA esc. Valore Quinquennale 

Coop. Sociale San 

Camillo De Lellis di 

Sassari P.IVA 

01947930903 

2025 € 62.562,50 

€ 1.251.250,00 

2026 € 250.250,00 

2027 € 250.250,00 

2028 € 250.250,00 

2029 € 250.250,00 

2030 € 187.687,50 

DATO ATTO che l’aggiudicazione della gara d’appalto di cui alla determinazione n. n. 2161 del 
07/08/2025 prevede altresì l’opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi oltre l’eventuale proroga tecnica 
per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure per l’individuazione di nuovo 
contraente; 



Pagina  4 di 8 

RITENUTO pertanto, al fine di garantire la fornitura del servizio in argomento senza soluzione di 
continuità, di dover aderire alla Convenzione sopra richiamata per la durata di 60 mesi per un importo 
complessivo stimato di € 1.251.250,00 al netto dell’IVA oltre eventuali costi per il rinnovo annuale e la 
proroga tecnica che saranno valutati sono in caso di utilizzo;  

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 5 della Convenzione, il contratto di concessione sarà recepito dalla 
Asl di Nuoro mediante la trasmissione della lettera ordine – avvio dell’esecuzione, e si concluderà con 
la semplice ricezione da parte del fornitore della lettera ordine medesima con decorrenza dal 
01/10/2025; 

RITENUTO di dover nominare Responsabile Unico del Progetto (RUP) per la fase di recepimento ed 
esecuzione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 del D. Lgs. 36/2023, il Dott. Franco Mario Casula, 
Direttore dalla S.C. Provveditorato;  

RITENUTO altresì di nominare il Direttore di Esecuzione del Contratto (DEC), ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 114 del D.lgs. n. 36/2023, nella persona del il Sig. Antonio Mereu, Assistente Amministrativo in 
servizio presso la S.C. Provveditorato; 

ACCERTATO che i succitati dipendenti sono in possesso dei requisiti di legge e di adeguate 
competenze professionali e che in capo agli stessi non sussiste alcuna delle cause di incompatibilità 
previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici 
Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono situazioni di conflitto di interesse in 
ordine alla esecuzione del servizio di cui trattasi; 

RILEVATO pertanto che, il quadro economico della procedura risulta essere così stimato: 

Quadro economico – Voci di spesa Importo 

(A) Importo complessivo di aggiudicazione quinquennale IVA esclusa € 1.251.250,00 

(B) Importo eventuale opzione di rinnovo 12 mesi  € 250.250,00 

(C) Importo eventuale proroga tecnica (Max 6 mesi) € 125.125,00 

(D) Imprevisti 5% di (A)  € 62.562,5 

(E) Importo complessivo del progetto € 1.689.187,50 

(F) IVA su (E) € 84.459,38 

(G) Importo totale (E) + (F) € 1.773.646,88 

(H) fondo ex art. del D.lgs. 36/2023 calcolato su (A) € 24.522,50 

TOTALE PROGETTO (G) + (H) € 1.798.169,38 

 

DATO ATTO che a fronte del CIG padre B57699D8DA, si è acquisito il CIG derivato B8A329CBC3 per 
l’importo complessivo presunto di € 1.773.646,88; 

CONSIDERATO che l’adesione alla Convenzione su indicata, sulla base dei costi di aggiudicazione 
sopraccitati, determina un impegno di spesa presunto per la ASL di Nuoro per il 2025 pari a € 65.690,65 
IVA 5% inclusa; 

DATO ATTO che il costo del servizio per le annualità 2026, 2027, 2028, 2029 e 2030, stimato in € 
1.248.121,88 IVA 5% inclusa sarà imputato al conto di contabilità generale di competenza delle 
rispettive annualità, come di seguito specificato: 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO CENTRO DI COSTO 
IMPORTO IVA 

INCLUSA 

ASSL3 

2026 

A514030609 

Costi per altri servizi non 
sanitari (esternalizzati)                

A3ST999903            

Centro comune area 
amministrativa ASSL 
Nuoro – Asilo Nido 

Aziendale 

€ 262.762,50 

2027 € 262.762,50 

2028 € 262.762,50 

2029 € 262.762,50 

2030 € 197.071.88 



Pagina  5 di 8 

DATO ATTO inoltre che, in esecuzione della Deliberazione del Direttore Generale N. 229 del 
04/03/2025 “Approvazione Criteri di riparto degli incentivi per le attività tecniche di cui all’art. 45 del D. 
LGS. 31 MARZO 2023, n. 36”, il fondo incentivi per le funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 45 del D. Lgs. 
36/2023, come da quadro economico del presente affidamento specificato in premessa, ammonta a € 
24.522,50 e che, per la parte di competenza del personale della ASL di Nuoro, si procederà alla 
liquidazione nell’anno di competenza in cui gli stessi maturano e si procederà, invece, con apposito 
atto, all’accantonamento delle relative quote qualora la liquidazione non avvenga nell’anno di 
competenza; 

DATO ATTO altresì che, ai sensi dei “Criteri di riparto degli incentivi per le attività tecniche” di cui all’art. 
45 del D. LGS. 31 marzo 2023, n. 36, in caso di avvalimento delle prestazioni di una Centrale di 
Committenza, il fondo di cui all’art. 45 comma 2 del Codice, pari nel caso specifico a € 24.522,50 viene 
riservato nella misura massima di un quarto alla Centrale di Committenza restando pertanto a 
disposizione della ASL nella misura di tre quarti così come sotto rappresentato: 

RIPARTIZIONE FONDO IMPORTO 

Importo da ripartire al personale ex art comma 3 D. Lgs 36/2023 (60%) € 14.713,50 

Importo da accantonare ex art. 45 comma 5 D. Lgs 36/2023 (15%) € 3.678,38 

Importo da accantonate in favore della Centrale di Committenza, ai sensi dell’art. 45 comma 8 
del D.lgs. 36/2023 (25%) 

€ 6.130,63 

DATO ATTO che non sussistono conflitti d’interessi con i soggetti con cui si andrà ad instaurare il 
rapporto contrattuale derivante dal presente provvedimento; 

ACCERTATA la regolarità degli atti istruttori compiuti e la legittimità degli stessi; 

ACQUISITI I PARERI 

DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Pier Paolo Bitti 
 
 
 
 
 

Dott.ssa Paola Raspitzu 

FAVOREVOLE [X] FAVOREVOLE [X] 

CONTRARIO [  ] CONTRARIO [  ] 

NON NECESSARIO [  ] NON NECESSARIO [  ] 

Per i motivi espressi in premessa, che si richiamano integralmente, 

DELIBERA 

1) DI ADOTTARE e la decisione a contrarre mediante adesione alla Convenzione stipulata in data 

25/09/2025 tra Ares Sardegna e la Cooperativa Sociale San Camillo De Lellis per l’affidamento in 

concessione del servizio di gestione del Nido Aziendale dell’ASL di Nuoro per il periodo di 5 anni 

per l’importo complessivo di € 1.251.250,00 oltre IVA di legge da ripartirsi nelle annualità dal 2025 

al 2030 per gli importi stimati sotto indicati: 

Paola 
Raspitzu

Firmato digitalmente da 
Paola Raspitzu 
Data: 2025.10.27 15:02:13 
+01'00'

Firmato digitalmente da:
PISANO MAURO RAIMONDO SERAFINO

 

Firmato il 27/10/2025 17:39
Seriale Certificato: 2279914
Valido dal 13/03/2023 al 13/03/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



Pagina  6 di 8 

O.E. Durata Convenzione Valore Annuo IVA esc. Valore Quinquennale 

Coop. Sociale San 

Camillo De Lellis di 

Sassari P.IVA 

01947930903 

2025 € 62.562,50 

€ 1.251.250,00 

2026 € 250.250,00 

2027 € 250.250,00 

2028 € 250.250,00 

2029 € 250.250,00 

2030 € 187.687,50 

 

2) DI NOMINARE: 

 Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 del D. Lgs. 36/2023, 
il Dott. Franco Mario Casula, Dirigente Amministrativo e Direttore dalla S.C. Provveditorato;  

 Direttore di Esecuzione del Contratto (DEC), ai sensi e per gli effetti dell’art. 114 del D.Lgs. n. 
36/2023, nella persona del il Dott. Antonio Mereu, Assistente Amministrativo in servizio presso 
la S.C. Provveditorato; 

3) DI DARE ATTO che il quadro economico della procedura risulta essere così stimato: 

Quadro economico – Voci di spesa Importo 

(A) Importo complessivo di aggiudicazione quinquennale IVA esclusa € 1.251.250,00 

(B) Importo eventuale opzione di rinnovo 12 mesi  € 250.250,00 

(C) Importo eventuale proroga tecnica (Max 6 mesi) € 125.125,00 

(D) Imprevisti 5% di (A)  € 62.562,5 

(E) Importo complessivo del progetto € 1.689.187,50 

(F) IVA su (E) € 84.459,38 

(G) Importo totale (E) + (F) € 1.773.646,88 

(H) fondo ex art. del D.Lgs 36/2023 calcolato su (A) € 24.522,50 

TOTALE PROGETTO (G) + (H) € 1.798.169,38 

4) DI DARE ATTO che a fronte del CIG padre B57699D8DA, si è acquisito il CIG derivato 
B8A329CBC3 per l’importo complessivo presunto di € 1.773.646,88; 

5) DI STABILIRE che la spesa complessiva derivante dall’adozione del presente atto per l’intero 
periodo contrattuale (60 mesi) viene determinato nella misura di € 1.338.335,03 IVA al 5% inclusa, 
comprensiva delle spese per incentivi ex art. 45 del D. Lgs. 36/2023, pro quota sugli esercizi di 
competenza degli anni 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030 così come sotto dettagliato:  

- Esercizio 2025: 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO CENTRO DI COSTO 
IMPORTO IVA 

INCLUSA 

ASSL3 2025 – 1  

A514030609 

Costi per altri servizi non 
sanitari (esternalizzati)                

A3ST999903            

Centro comune area 
amministrativa ASSL 
Nuoro – Asilo Nido 

Aziendale 

€ 65.690,63 

- Esercizi 2026, 2027, 2028, 2029, 2030: 



Pagina  7 di 8 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO CENTRO DI COSTO 
IMPORTO IVA 

INCLUSA 

ASSL3 

2026 – 1 

A514030609 

Costi per altri servizi non 
sanitari (esternalizzati)                

A3ST999903            

Centro comune area 
amministrativa ASSL 
Nuoro – Asilo Nido 

Aziendale 

€ 262.762,5 

2027 – 1  € 262.762,5 

2028 – 1  € 262.762,5  

2029 – 1  € 262.762,5 

2030 – 1  € 197.071,88 

6) DI DARE ATTO, che al verificarsi delle specifiche condizioni in corso di esecuzione del contratto, 
si procederà ad assumere ulteriore impegno di spesa a valere sulle voci relative al rinnovo, alla 
proroga tecnica e agli imprevisti di cui al quadro economico del progetto;  

7) DI APPROVARE la lettera ordine – avvio dell’esecuzione che, ai sensi dell’art. 5 della Convenzione, 
perfezionerà la stipula del contratto tra la ASL n. 3 di Nuoro e la Cooperativa Sociale San Camillo 
De Lellis con la semplice ricezione da parte del fornitore della medesima con decorrenza dal 
01/10/2025; 

8) DI DARE ATTO inoltre che, in esecuzione della Deliberazione del Direttore Generale N. 229 del 
04/03/2025 “Approvazione Criteri di riparto degli incentivi per le attività tecniche di cui all’art. 45 del 
D. LGS. 31 MARZO 2023, n. 36”, il fondo incentivi per le funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 45 del 
D. Lgs. 36/2023, come da quadro economico del presente affidamento specificato in premessa, 
ammonta a € 24.522,50 e che, per la parte di competenza del personale della ASL di Nuoro pari a 
€ 14.713,50, si procederà alla liquidazione nell’anno di competenza in cui gli stessi maturano e si 
procederà, invece, con apposito atto, all’accantonamento delle relative quote qualora la liquidazione 
non avvenga nell’anno di competenza; 

9) DI DARE ATTO altresì che, ai sensi dei “Criteri di riparto degli incentivi per le attività tecniche” di 
cui all’art. 45 del D. LGS. 31 marzo 2023, n. 36, in caso di avvalimento delle prestazioni di una 
Centrale di Committenza, il fondo di cui all’art. 45 comma 2 del Codice, pari nel caso specifico a € 

24.522,50 viene riservato nella misura massima di un quarto alla Centrale di Committenza restando 
pertanto a disposizione della ASL nella misura di tre quarti così come sotto rappresentato: 

RIPARTIZIONE FONDO IMPORTO 

Importo da ripartire al personale ex art comma 3 D. Lgs 36/2023 (60%) € 14.713,50 

Importo da accantonare ex art. 45 comma 5 D. Lgs 36/2023 (15%) € 3.678,38 

Importo da accantonate in favore della Centrale di Committenza, ai sensi dell’art. 
45 comma 8 del D.lgs. 36/2023 (25%) 

€ 6.130,63 

10) DI DARE ATTO che gli obblighi di trasparenza di cui al D. Lgs n. 33/2013, saranno assolti mediante 
la piattaforma SIMOG di ANAC che, adeguatamente alimentata con gli atti di gara, fornirà il link 
relativo alla presente procedura da pubblicare nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito 
istituzionale dell’Azienda Socio-Sanitaria Locale N. 3 di Nuoro; 

11) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla S.C. Affari Generali e Legali della ASL Nuoro per 
la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’ASL di Nuoro; 

 

 

 



Pagina  8 di 8 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Angelo Zuccarelli 

 

 

 

 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 

 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 
Sanitaria Locale N°3 Nuoro 

 

 

Il Responsabile della Pubblicazione o suo delegato 

 

 

___________________________ 

 

ANGELO 
ZUCCARELLI

Firmato digitalmente da 
ANGELO ZUCCARELLI 
Data: 2025.10.28 15:13:57 
+01'00'

PITTALIS MARIO
Firmato digitalmente da 
PITTALIS MARIO 
Data: 2025.10.28 16:00:39 +01'00'

dal 28/10/2025 al  12/11/2025


